宮 剣 連 第 8 8 号

令和 7 年 7 月 17 日

各市区郡剣道連盟 会長 殿

加盟団体       会長 殿

 一般財団法人宮城県剣道連盟

会長  井 上 雅 勝

（ 公 印 省 略 ）

ハラスメント撲滅に向けた取り組みについて

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記について全日本剣道連盟よりハラスメント防止のためのリーフレット「ハラスメント しな

い！させない！許さない！」の通知が届きました。

全日本剣道連盟 HP または別紙 URL よりダウンロードいただけますので、ぜひご活用ください。

 会員の皆様へ周知お願いいたします。